
Coccole di Benessere

Messapia Hotel e Resort
C.da Masseria Li Turchi 73040 MARINA DI LEUCA (LE)  -  Tel. +39 0833 750027

Responsabile Beauty  Cell. +39 3281357535
www.messapia.com – e-mail: info@messapia.com

TRATTAMENTI CORPO

30 min € 40,00
40 min € 50,00
50 min € 60,00
60 min € 70,00

Massaggio estetico drenante
Linfodrenaggio estetico
Massaggio californiano
Massaggio decontratturante
Massaggio ayurvedico (detossinante)

Massaggio antistress
Hot stone massage
Riflessologia plantare
Metodo pancia piatta
Massaggio personalizzato
(in accordo con l’operatore del benessere, 
potrete personalizzare il vostro massaggio)

EPILAZIONE
Gambe complete
Metà gamba
Cosce
Inguine
Braccia
Ascelle
Labbro
Sopracciglia

PEDICURE

Listino

Pedicure estetico
Pedicure curativo
Manicure

Massaggio viso
Massaggio modellante viso
Linfodrenaggio viso
Massaggio drenante viso
Pulizia viso con ultrasuoni

€ 25,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 40,00

€ 28,00
€ 16,00
€ 22,00
€ 10,00/12,00
€ 15,00
€ 8,00
€ 3,00
€ 3,00

€ 20,00
€ 25,00
€ 12,00

TRATTAMENTI VISO

Immersi nello scenario suggestivo di Santa Maria di Leuca,
sedotti da una natura incontaminata e ammaliante,

lasciati coccolare, tra i vari percorsi, 
dalle mani sapienti di Calindum Terrae,

godendo di momenti di benessere, con trattamenti a base di estratti Bio,
nella più completa intimità.


